

---

# *Depenau Consult ApS*

Korsbjergvænge 96, 3520 Farum

Årsrapport for  
21. april 2022 - 30. juni 2023

---

CVR-nr. 43 22 23 68

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 25/9 2023

Nicolai Depenau  
Rasmussen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 21. april - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Depenau Consult ApS  
Korsbjergvænge 96  
3520 Farum

CVR-nr: 43 22 23 68

Regnskabsperiode: 21. april 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 21. april 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemstedskommune: Furesø

## Direktion

Nicolai Depenau Rasmussen

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Milnersvej 43  
3400 Hillerød

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre rådgivning inden for ledelse og IT.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 614.940, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 654.940.

Regnskabsåret er selskabets første, og resultatet for året er som forventet.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 21. april 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK 14 måneder
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.772.816</b>
Personaleomkostninger	1	-980.440
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>792.376</b>
Finansielle omkostninger	2	-1.436
<b>Resultat før skat</b>		<b>790.940</b>
Skat af årets resultat	3	-176.000
<b>Årets resultat</b>		<b>614.940</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
Overført resultat	414.940
	<b>614.940</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>50.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>50.000</u></b>
Likvide beholdninger		<u>1.181.988</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.231.988</u>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.231.988</u></b>



# Balance 30. juni 2023

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>
		DKK
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		414.940
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>654.940</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		176.000
Anden gæld		391.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.048</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>577.048</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.231.988</u></b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4	
Anvendt regnskabspraksis	5	

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 21. april	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	414.940	200.000	614.940
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>40.000</b>	<b>414.940</b>	<b>200.000</b>	<b>654.940</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2022/23</u> DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	925.600
Pensioner	47.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.840</u>
	<u><b>980.440</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

	<u>2022/23</u> DKK
<b>2. Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.436</u>
	<u><b>1.436</b></u>

	<u>2022/23</u> DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>176.000</u>
	<u><b>176.000</b></u>

## 4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.

# Noter til årsregnskabet

## 5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Depenau Consult ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.